ROK IV. Warszawa, d. 14 (26) Marca 1870. Toill A ITT.

G A Z E T A L E K A U ŚKAPIS Al 0 TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I YYETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. II’ Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. II” Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr.